UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Pdliza: C10773 Del 21/09/2023

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION BERTHA DELGADO HERMOSILLO DEL 06-09 SEP FOROS DE VINCULACION. GP Directo
19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6761

Fecha y | 27/sep,/2023
hora de Impresidén | 12:19 p. m.
Pagina 1

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH?23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $6,239.01 GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $6,239.01 GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $6,239.01 GD Folio: 19018, Factura: BC72
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $1,265.00 GD Folio: 19018, Factura: BC72
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $6,239.01 GD Folio: 19018, Factura: BC72
37101-1
0008 8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GD Folio: 19018, Factura: BC72
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $7,504.01 GD Folio: 19018, Factura: BC72
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,504.01 GD Folio: 19018, Factura; BC72
0011 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $6,239.01 GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $6,239.01 GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $6,239.01 GP Directo 19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6761
0016 8270-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GP Directo 19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6761
0017 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $6,239.01 GP Directo 19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6761
0018 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,265.00 GP Directo 19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6761
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,504.01 GP Directo 19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Pago: 6761
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER - $7,504.01 GP Directo 19018 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 6761
Sumas iguales => 45,024.06 45,024.06

Elabord: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION DE BERTHA DELGADO (CUU/HMO/CUU) 06-09 SEPT, FACTS 16518, ASISTE FOROS DE VINCUL

OPERADO

o 2023
CON RECURSOS PROPIOS

$7,504.01 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

Qo Transferen cia




OPERADO

03
CON RECURSOS PROPIOS
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&) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Leticia Delgadc
Sma SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
Nombire MTRA. BERTHA ELENA DELGADO CABALLERO (FECHA NAC. § JUMIO 1970} Fecha: 30-ag0-23
Puesio JEFA DE UNJDAD DE PLANEACION No. Empleado: -
Adsc ipcitn OIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
Direczion. Caordmacion ¢ Faculiad ORECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
Terrestre Auto
Transporte Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Sclicva Alimentos X Taxi X Gasolina Hogpedaje X
Num. nochesde hotel 3 ——

Destio CHIHUAHUA-HERMOSILLO-CHIHUAHUA Escalas:
HNamero de acompafantes —
St Fecha: 08-pep-23 Hora: 1950 HORAS Duracién de la comisién

No dedias 4

Ragresoe Fecha. 09-sep-23 Hora: 11:45 HORAS

Cuenia de transferancia NO TENE CUENTA FAVOR Bance

Ciabe inteibancarna DE GENERAR CHEQUL Cel. Contaclo
T JUETI N D 3

MOV DE LA COMISION

PARTICIPACION EN FOROS DE VINCULACION PARA LA EDUACION DUAL, EL EMPRENDIMIENTO ASOCIATIVO Y EL SERVICIO SOCIAL 2023.
CONYOTADO POR LA SUBSECRETARIA DE EDYCACION SUPERIOR DE LA SEP EN COLABORACION CON ANUIES Y FESE.

SE SOLG

BOLETODE AVION 10013 91 3101527 2

MuseroAJE 10013 033101 527 2 $ 535800
ALIMENTOS 10013 613101 527 2 1 516000
TRASLADOS (TAMIS) %00139131015273 $ 356000 2T
R ————— $_ 14,078.00 /_’/ )
- B ’ / N _r/
S - ALY
— _ [ AWA
N/ ;/!J
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f - S ‘r‘{}%!(m”-“l TLIRAL R
| AUTORIZACION
i DIRECTOR, S JEFE
1 - IYTERESADO SECRETARIO ADMINIRTRATIVO co& s DIRECTOR ADMINSTRATVE
i — \ # "
=/ A1 i S il A s = e
¢ on mmm\-.rnm!hunuoraku;.fun Nembre DA, BUTH CARMEM DA DONTALET LD LI ALY GRS RNVT M CAMPOE
RECIBO DE GASTOS & INA
Recibi de 1a UNIVERSIDAD AUTONOMA DF CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 7 3 14,075,060

105 gasios que a8 realicen on 1a comislan dentro de los sigulentas € dias hablles al regreso del vhp y
TEINERTAMD @ 1 Universidad por medic de la Cajas Unicas,

o la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descusnio por némina de ia cantidad de
confatmne a la legisiacion aplicable.
withudsua Tl 8 30

. de _ AGOSTO de
dxa mes

2023
ano

Numero empleado: e
Nombre: MYRA BERTHA LLENA DELGADS CABALLERD

Por concapta de gastos & comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me ¢ 10 8 comprobar
caso do tansr ramanente

lioho y Pagaré. De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 6 olu hablies al ragreso de! viaje, autorizo

14, 675.00

- 4'?'25?{ Y 3~é

Autorizo

Flrma;

| I APLICACION CONTABLE PREGUPUESTAL

Suficiencia prasupuestal _

Adeudos pendientes

Por ics Bolelos de Avion:

Por los Gaslos a Comprobar:

!
r -
1'

VIA FOR 01 NO de Reviaidn: |

Vo Bo. Contabiltiag

Fachn de Reviidn. 22002023
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FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 16518
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
A OTU st o BEpc et T Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-09-11 12:12:59
Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 _—— B
INIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 :
ISCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
G, UACICODIB =Sl Fecha timbre: 2023-09-11 12:13:06

.P. 31000 TEL.. 614 4391502 )
'EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
ucrativos Clave confirmacién: QPBHAK

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

o 2023 LExpor‘tacién: 01 - No aplica )

CON RECURSOS PROPIOS
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: DBASC7FC-50CE-11EE-B81A-E7B2C8D6BC72

.| NOMBRE CONCEPTO | unoap | cLave [No.BoLero] prov.| TARIFA | twa. | Tva. | ToTAL |
1 DELGADO CUU HMO CUU 6-9 SEP SERVICIO BOLNAL TAR 5,028.46 1,265.00 804.55 7,098.01
CABALLERO/BERTHA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
ELENA de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 5,028.44  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base: 350.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16

S & il QUINTB SIG0R 51 eSS oW oY

Vended CLAUDIA ARELLANES = VA TOTAL LV.Af .
endedor: TOTAL IVA: .

C.C. Clave: s/ce o Se0les TOTAL T.U.A.: 1,265.00

Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano | )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 7,504.01

99 POR DEFINIR $7,504.01

adena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

1.1 D6A9CTFC-50CE-11EE~B81A-E7B2C8D6BC72|2023-09-11T12:13:06Z|EMEQ006020QR9 |dEURUAI3m3£QJrgOcXAb3H+0fQChb6rLrgfbwftUbUWM
KOPUsIi6my8xYDDJMk8aFchWMDTFUOTQRga91eES41L/OeMRegdMjLHEBI jne7KdkskfaiKW3SSyluOBXEfIxWwzLBUADzEq/08t5%eNXhCFBrhfYjCS8L
IgtrKnrE9ssdAa+IW+NVPTtygvItvEiQIXFM7IQPhhokaAnHyGR4vPPuz7QkUqxnddmn53mGF3Ypkoz3DgRbph87+KwPS1ZpzIQ7XNPGhBvubutwiuc6tds
19rdultezQY735viF3v/IGvrlDhSip0QI5 fuhgTmviUX0kpqXdHDOILi3w=={00001000000700047508] |

allo Digital del CFDI:
{UHUAI3m3£QJrgOcXAb3H+QfQCh6rLrgfbwftUbUNMIwKOPUsIi6my8xYDDIMk8aFchWMD7FUOTQRga91eES41L/0eMRcg4MiLHEBI jne7KdkskfaikKW3ss
IMOSXEfIxWwzLBUADzfq/08t5xeNxhCFBrhfYjCS8LBlIgtrKnrE9ssdAa+9W+NVPTLygvItvEQIXFM7IQPhhokaAnHyGR4vPPuz7Q0kUgxnddmnS3mGF3Yp
z3DgRbph87+KwPS1ZpzIQ7XNPGhBvubu7wiuc6tdSael9rdulteZQY735vjF3v/IGvrlDhSjp0QI5fuAg7mviUX0kpgXdHDOT i 3w==

asllo Digital del SAT:
3qJqf2ZnxCis+rf0SC2WMMHhVLYt xuOucNPAAVY246bjR21CE/tFXBBEof1TFpkGenszHXneBuKLmXoiwaNaSAXyVBZRpWUNSRC+VpUbcMIhSlakr2XFiZ
Mjnj+gKRMibOg38yeABXrNbNcvA0Ip7hNkig8NwuKTDJIB4ABALbNvOyiaX4uAoZnhYzpWtdYRSSLMxearrhpkaq¥p51lygsnU/L4gBW75£Fte80KghKD0O5Q
+FylyrJGecKk8ueOIGE£9aA+X0684xr+Bf/2h2ZBMpms 3fUHAiQkVxNk8TaQOKRvBprqOIdGrmSaqqaXEonAfintnG/ Tuyomo7rNA==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

JNSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 18/9/2023 la cantidad de:
7,504.01 ( SIETE MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 01/100 M.N.)
este pagaré no es cublierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%

ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
1 caso de cheques devueltos, se les cargaréa el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

1ede r sus tr f ias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

inamex: 002150010875749340

>va bancomer: 012150001670347098

stimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su

CONO: 10

1\

0. DE CONTABILIDAD

TESORER]

13 SEP 204

kVINIY

OLGA GRIJALVA

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor
A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

Ve Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CHTHUARUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 168149

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO041004IH7
11/09/2023
$7,504.01

16518
D6A9C7FC-50CE-11EE-B81A-E7B2C8D6BC72
Por definir

ATEQ0410041H7

OPERADQC
CON R;C—URSOSZI:’Z:OPIOS



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - VIATICOS MTR... https://mail.google.com/mail/w/0/?ik=1698bf2f11&view=pt&search..

T
¥ % |
UACH ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

) CIHICAITUA

VIATICOS MTRA. BERTHA ELENA.
1 mensaje

Josefina Trejo Munoz < 5 de septiembre de 2023, 10:48
Para:

BUEN DIA LiC.
LE HAGO LLEGAR SOLICITUD DE GASTOS DE VIAJE DE LA MTRA. BERTHA ELENA DELGADO.

MUCHAS GRACIAS POR SU APOYO.

= VIATICOS TITA 2023.pdf

OPERADO

-- 2023
CON RECURSOS PROPIOS

I del 05/05/2023,01:26 p. n
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Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN

BBVA

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de qute 31/01/2021
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA JHEHERIC
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | T e
No.
CHIHUAHUA 0. Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

Jil[ K
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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. Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

21/09/2023 10:13:48 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexic0netpibee_v7/serv..

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR7467

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

21/09/2023
10:13:45

ASD 6550484833

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0017676185

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

-~ %

100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

7.504.01 MXP

MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

21/09/2023

F-16518

1323202309211013450017676192

Operado
Fecha
21/09/2023
21/09/2023
_ www.bbvanetcash. mx
a.l'_.z (]_(‘- a -
Nl g }‘;,. =’

o b

21/09/2023, 10:13 a. m.
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